X1l TORNEO INTERNACIONAL OURENSE A PROVINCIA TERMAL,
Resultados

CATEGORIA SENIOR MASCULINO ABS

#

PARTICIPANTE

ROI BOUZAS CAPA

OLIVER MENDOZA
GUZMAN

MARTIN CASAL DE LA
FUENTE

NOE CHARLIN CHAZO

ALEJANDRO PAZO
CASTRO

ANDRES ALMERICH

UNAI SANCHEZ
CAMBEIRO

~

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

BIQUEIRA

PENA DEPORTIVA
SANTA EULALIA

VIRAVOLTA
SANTIAGO

XIMNASIA AROUSA

RITMICA AGARIMO

CLUB GIMNASIA
ANGELS

CLUB MANIOTAS

PAIS/ICOMUNIDAD

AMAAA RS

U

DB

5.500

4.500

3.000

3.000

2.200

1.800

2.900

DA

2.700

2.400

1.800

2.100

2.400

1.800

2.000

8.200

6.900

4.800

5.100

4.600

3.600

4.900

6.200

5.200

6.400

6.000

5.550

6.150

5.300

EX

6.350

5.350

5.450

5.150

5.450

5.700

4.300

P

0.000

0.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

PUNTUACION

20.750

17.150

16.650

16.250

15.600

15.450

14.200
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CATEGORIA SENIOR MASCULINO ABS

#

PARTICIPANTE

ROI BOUZAS CAPA

UNAI SANCHEZ
CAMBEIRO

OLIVER MENDOZA
GUZMAN

NOE CHARLIN CHAZO

ANDRES ALMERICH

ALEJANDRO PAZO
CASTRO

MARTIN CASAL DE LA
FUENTE

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

BIQUEIRA

CLUB MANIOTAS

PENA DEPORTIVA
SANTA EULALIA

XIMNASIA AROUSA

CLUB GIMNASIA
ANGELS

RITMICA AGARIMO

VIRAVOLTA
SANTIAGO

PAIS/ICOMUNIDAD

A A TA R A LA

DB

6.200

4.700

3.900

4.100

3.400

3.400

3.000

DA

3.000

2.800

2.300

2.100

1.900

2.100

1.600

9.200

7.500

6.200

6.200

5.300

5.500

4.600

6.500

6.250

6.150

5.600

5.650

5.300

6.000

EX

6.500

5.000

5.650

4.700

4.800

4.200

4.350

P

0.000

0.300

0.000

0.300

0.300

0.300

0.300

PUNTUACION

22.200

18.450

18.000

16.200

15.450

14.700

14.650
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CATEGORIA SENIOR MASCULINO ABS

# PARTICIPANTE

UNAI SANCHEZ
CAMBEIRO

2 ROI BOUZAS CAPA

ALEJANDRO PAZO
CASTRO

4 NOE CHARLIN CHAZO

MARTIN CASAL DE LA
FUENTE

6 ANDRES ALMERICH

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB MANIOTAS

BIQUEIRA

RITMICA AGARIMO

XIMNASIA AROUSA

VIRAVOLTA
SANTIAGO

CLUB GIMNASIA
ANGELS

PAIS/ICOMUNIDAD

M A A A A A

{!

DB

6.200

4.800

4.800

3.900

3.200

4.300

DA

2.700

2.400

2.400

2.900

2.300

1.700

8.900

7.200

7.200

6.800

5.500

6.000

6.300

6.600

6.150

6.100

6.100

6.500

EX

5.650

6.250

5.600

5.450

4.400

3.150

P

0.000

0.300

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

20.850

19.750

18.950

18.350

16.000

15.650
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Resultados generales categoria Senior Masculino Abs

PAIS RANKING a
# PARTICIPANTE CLUB SN DA oA EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUACION
ROI BOUZAS '
1 CAPA BIQUEIRA 62.700
1 @ 6.200 3.000 9.200 6.500 6.500 0.000 22.200
1 5500 2700 8.200 6.200 6.350 0.000 20.750
2 4800 2400 7.200 6.600 6.250 0.300 19.750
UNAI SANCHEZ CLUB '
2 CAMBEIRO MANIOTAS 53.500
1 6.200 2700 8.900 6.300 5.650 0.000 20.850
2 @ 4700 2.800 7.500 6.250 5.000 0.300 18.450
7 2900 2.000 4.900 5.300 4.300 0.300 14.200
NOE CHARLIN XIMNASIA '
3 chazo AROUSA 50.800
4 3.900 2900 6.800 6.100 5.450 0.000 18.350
4 3.000 2100 5.100 6.000 5.150 0.000 16.250
4 @ 4100 2.100 6.200 5.600 4.700 0.300 16.200
4 ALEJANDRO RITMICA 49.250
PAZO CASTRO AGARIMO " :
3 4800 2400 7.200 6.150 5.600 0.000 18.950
5 2200 2400 4.600 5.550 5.450 0.000 15.600
6 @ 3.400 2100 5500 5300 4.200 0.300 14.700
MARTIN CASAL VIRAVOLTA
5 DE LA FUENTE SANTIAGO 47.300
3 3.000 1.800 4.800 6.400 5.450 0.000 16.650
5 3.200 2300 5.500 6.100 4.400 0.000 16.000
7 @ 3.000 1.600 4.600 6.000 4.350 0.300 14.650
CLUB
6 ALVERICH GIMNASIA E 46.550
ANGELS
6 4300 1.700 6.000 6500 3.150 0.000 15.650
[ )
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PAIS RANKING ’
# PARTICIPANTE CLUB LT B TROTACTER EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUACION
5 @ 3.400 1.900 5.300 5.650 4.800 0.300 15.450
6 1.800 1.800 3.600 6.150 5.700 0.000 15.450
PENA
OLIVER
7 MENDOZA DEPORTIVA e 35.150
GUZMAN SANTA
EULALIA
3 @ 3.900 2300 6.200 6.150 5.650 0.000 18.000
2 4500 2400 6.900 5200 5.350 0.300 17.150
[ )

WiNSPORTSOLUTION



